

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ ฝ่าย/งาน.....สำนัก/กอง.....กรม.....

ประเภทโครงการ โครงการ ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ วัดแจ่มราษฎร์ศรัทธาราม (วัดสี่สิ่ง) หมู่ที่ 12

ขนาดความกว้าง 30.00 เมตร ยาว 40.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 12 ต.คลองด่าน อ.บางบ่อ จ.สมุทรปราการ

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ สำนัก/กอง กรม

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๑๐ เดือน กุมภาพันธ์ พศ .๒๕๖๐

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	ประเภทงานอาคาร	1,642,428.00	1.2708	2,087,197.50	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงินใน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			2,087,197.50	
I	คิดเป็นเงินประมาณ			2,087,000.00	
I	ตัวอักษร (สองล้านแปดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)				

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร

ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ

บาท/ตร.ม.

(นายชนะ หวานณรงค์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นาย สมภพ คงภิรมย์สิน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเลิศศักดิ์ เนียมรักษา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

รายการประมาณราคาก่อสร้าง อาคารเอนกประสงค์วัดแจ่มราษฎร์ศรัทธาราม ขนาดกว้าง 30.00 เมตร ยาว 40.00 เมตร มีพื้นที่ 1,200.00 ตร.ม

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 12 ต.คลองด่าน อ.บางบ่อ จ.สมุทรปราการ แบบเลขที่ _____ รายการเลขที่ _____
 ประมาณการโดย นายสมภพ ดงภิรมย์ชั้น เมื่อวันที่ _____ เดือน _____ พ.ศ. _____

ใบที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานเสาเข็ม 0.22 x 0.22 x 24.00 ม.	40.00	ตัน	6,800.00	272,000.00	1,430.00	57,200.00	329,200.0	
2	เสา WF 300 x 300 x 10 x 15 มม.	20.00	ท่อน	11,500.00	230,000.00		-	230,000.0	
3	คอนกรีตตอมือ	18.00	ลบ.ม	1,970.00	35,460.00	398.00	7,164.00	42,624.0	
4	คอนกรีตโครงสร้าง	12.00	ลบ.ม	1,970.00	23,640.00	391.00	4,692.00	28,332.0	
5	ตะปู	30.00	กก	35.00	1,050.00			1,050.0	
6	เหล็ก RB 0 6 mm.	120.00	เส้น	117.00	14,040.00	14.00	1,680.00	15,720.0	
7	เหล็ก RB 0 9 mm.	10.00	เส้น	205.00	2,050.00	25.00	250.00	2,300.0	
8	เหล็ก DB 0 16 mm.	72.00	เส้น	285.00	20,520.00	25.00	1,800.00	22,320.0	
9	ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	20.00	กก.	36.00	720.00		-	720.0	
10	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี 0 0 139.8x4.8mm.	46.00	ท่อน	2,978.00	136,988.00		-	136,988.0	
11	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี 0 0 76.2 x 2.8 mm.	235.00	ท่อน	1,267.00	297,745.00		-	297,745.0	
12	เหล็ก c 125 x 50 x 20 x 2.3 mm.	157.00	ท่อน	632.00	99,224.00		-	99,224.0	
13	งานเชื่อมเหล็ก	2,200.00	กก.			8.00	17,600.00	17,600.0	
14	หลังคาเมทัลชีท	1,419.00	ตร.ม	275.00	390,225.00	20.00	28,380.00	418,605.00	
					1,523,662.00		118,766.00	1,642,428.0	

.....
 (นายเลิศศักดิ์ เนียมรักษา)
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

.....
 (นายชนะ หวานจรูญ)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

.....
 (นาย สมภพ ดงภิรมย์ชั้น)
 กรรมการกำหนดราคากลาง